
Uchwała Nr 598.2014
Zarządu Powiatu Suskiego 

z dnia 05.06.2014 r.

w sprawie użyczenia gminie Zawoja części wyposażenia i środków trwałych byłego 
Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Zawoi Wełczy. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(jedn. tekst z 2013 roku  poz. 595 z późn. zm.) zarząd powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia   się  użyczyć  gminie  Zawoja  wyposażenie  oraz  środki  trwałe  do użytkowania 
przez Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Zawoi Wełczy.  

§ 2

Wykaz użyczanego wyposażenia i środków trwałych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr 283.2012  Zarządu Powiatu Suskiego z dnia  31.08.2012 r. w sprawie 
użyczenia  gminie  Zawoja  części  wyposażenia  i  środków  trwałych  Szkolnego  Schroniska 
Młodzieżowego w Zawoi Wełczy. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 lipca 2014 r.  


